
 
No,24－2E－R－023 
2 0 2 4 年 9 月 吉 日 

 

 

お 客 様 各 位 

 

株式会社 ユタカ 

営業部 

 

NP1 シリーズの製造終了のお知らせ 

  

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、これまでご愛顧頂いておりました NP1 シリーズ炭酸ガス用ノーヒーター型二段式圧

力調整器ですが、諸般の事情により製造を終了させて頂くことに致しました。 

移行製品のご用意をさせて頂いておりますが、これまで NP1 をご愛顧頂き感謝申し上げます

とともに、何卒ご理解を賜わりますようお願い申し上げます。 

                                                                         敬具 

 

 

記 

 

 

・製造終了製品 ： 炭酸ガス用ノーヒーター二段式圧力調整器 NP1 シリーズ 

・製造終了時期 ： 2024 年 9 月 30 日 

・移行製品   ： 炭酸ガス用ノーヒーター二段式圧力調整器 NP1N シリーズ 

※シリーズ型式にニューの“N”が追加になり、その他の品番コードの変更はありません。 

※移行製品につきましては担当営業まで問い合わせ頂きます様にお願い致します。 

 

 

今後ともお客様のご満足頂ける製品をお届けするように尽力してまいりますので何卒宜しく

お願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 


